
 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu           
Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

                                        

       
 
Všetkým záujemcom 
 

 
 
Váš list číslo/zo dňa           Naše číslo                         Vybavuje/linka                          Bratislava: 
                            13/2021/KL Mgr. Kristína Latáková  29.09.2021 
  

 
 

Vec: Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky 

        V zmysle § 48  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) verejný 
obstarávateľ poskytuje nasledovné vysvetlenie informácií uvedených v súťažných podkladoch                      
k verejnému obstarávaniu, ktoré bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania dňa 24.09.2021 
č. 218/2021 značka 43994 – WYS na predmet zákazky „Služby duševného zdravia“.  

        Dňa 29.09.2021 záujemca požiadal o vysvetlenie informácií doručených prostredníctvom 
systému JOSEPHINE, na ktoré bezodkladne odpovedáme v zmysle § 20 zákona o verejnom 
obstarávaní prostredníctvom systému JOSEPHINE. Vysvetlenie súťažných podkladov bude v systéme 
JOSEPHINE verejne dostupné pre všetkých záujemcov. 

Otázka č.1: 

V sutaznych podkladoch - priloha cislo jedna - navrh na plnenie kriteria - co sa povazuje za MJ (je to 
45 minutova konzultacia)? jednotkova cena je cena za poistenca pri predpoklade konzultacie 4x 
rocne, alebo jednotkova cena je cena jednej konzultacie / 1 poistenec? 

Odpoveď č.1: 

Áno, mernou jednotkou sa myslí 45 minútová konzultácia na osobu a jednotková cena je cena jednej 
konzultácie na jedného poistenca. 

Otázka č. 2: 

Druha otazka je k financnemu limitu (Ramcova dohoda Cl III, bod 2. - doplnam ja, alebo doplna 
obstaravatel?. 

Odpoveď č. 2: 

Sumu finančného limitu na poskytovanie predmetu rámcovej dohody dopĺňa uchádzač (t.j. celková 
suma za celý predmet zákazky na 24 mesiacov) 

 

S pozdravom  
 

Mgr. Kristína Latáková 
v. r. odbor verejného obstarávania 


